quo ad respondendum spectat mediante sepe per in p[ri]mo. Utinam t[er]m[in]o tanqu[am] p[er]em-
 ptorio stare sibi parere videre terra p[ro]fata terra h[ab]ere Inscriptio[n]i h[uius] p[er]face-
 re ac onne iudicatu[m] p[er]i debet et t[er]ribit[ur] se[qu] ac suos h[ab]entes ad eand[em] om[n]ia
 obligat eund[em] Terram p[ri]mo p[er]ceptio[n]is et alios o[mn]es exinde Consequens causis eiusd[em]
 terminos sepe p[er]ceptio[n]is vera in firmitate p[ro] n[on] variis; Minoritate t[er]m[in]o
 legatione intra vel extra Regn[um] s[er]vatis militari ad am[er]icam ad S[er]vatis vel
 alij quibusvis d[omi]nib[us] et legalib[us] impedim[en]ta non differend[um] ad Quietud[em] illa
 p[ro]ximos offi[ci]i p[ro]fata Cap[itu]l[um] B[er]n[ard]us Terras d[omi]n[us] sibi non recipiend[um] nullor[um]
 Motiones Ap[osto]licis ac eand[em] p[ro]secutio[n]is facien[da] ac p[ro]p[ri]a o[mn]ia p[ri]mo simplib[us]
 vel implicat[is] casib[us] Insuper p[ro]fata fatalib[us] s[er]vatis p[ro]p[ri]a re Terr[am] bello h[ab]e-
 rention[em] alij quibusvis s[er]vatis r[ati]o[n]e et defen[sa] non subter fugien[da] nec modo
 quom[od]o evidenda stat[us] h[ab]e[n]t p[er]sonali Recognitione ad p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]e

+ Idem Dielecthemu Bonat

Compares p[er]s[er]u[er]e cor[por]e offi[ci]o et Actis p[ro]fata Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] B[er]n[ard]us Hoblis
 Joannes Grochowski S[er]vatis mente et corpore exis a Terris d[omi]n[us] s[er]vatis s[er]vatis
 d[omi]n[us] s[er]vatis s[er]vatis p[ro]p[ri]a et competens n[on] p[ro]fata n[on] Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] B[er]n[ard]us
 s[er]vatis s[er]vatis quod ad actus h[ab]e[n]t attinet se ad s[er]vatis ac bonis h[ab]e[n]t g[ra]t[is] alij
 total[is] et plerane incorporand[um] atq[ue] subyiciend[um] p[er]lib[er]e p[ro]fata ac p[er]ceptio[n]is
 recognovit Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a infra scripta i[n] d[omi]n[us] s[er]vatis et integritate sorte
 sua in fundo Dziurdziowski r[ati]o[n]e et consist[en]t p[er]s[er]u[er]e n[on] h[ab]e[n]t s[er]vatis
 Dielecthemu in bonis illis Dielecthemu Terra et d[omi]n[us] s[er]vatis B[er]n[ard]us r[ati]o[n]e et consist[en]t
 Cum om[n]i p[ro]p[ri]a s[er]vatis s[er]vatis p[ro]p[ri]a et ac quom[od]o competens et p[ro]p[ri]a h[ab]e[n]t
 h[ab]e[n]t h[ab]e[n]t h[ab]e[n]t h[ab]e[n]t et singulis eand[em] bonis seu sortis p[ro]fata h[ab]e[n]t

f[unct]ib[us]

fructibus presentibus redditibus commodis emolumentis obventionibus attitudinibus et pertinentiis
 quibus Universis Nichil ex scriptis huius domini proprietatis ac curiam competentis
 et prerogative pro se Recognoscit huiusmodi aut quopiam alio referens seu excipiens
 Verum prout bona seu sorte facta ipsius Recognoscit tenent habit et possidebat ipsius
 concernebant ac eidem serviebant Ita ex more et de facto Nichil. Stephanus de
 lecti. Ordinandus eiusque possessor dedit donavit in scriptis et resignavit prout dicitur
 donat ac titulo pure vere et inalienabilis donationis in scriptis et resignavit per
 petuo ipsius In quibus quidem bona facta donata in ex more et de facto scriptis
 Regis eidem Donatario suo eiusque possessor cordis officio facti dicit et admittit non
 licet Antecessores et actuales pacificosque possessiones per illud quemcumque Competens
 et illis duos dies quocumque voluerit officio acceptas Curiam Donatarii suam et
 eius posteror bona seu sorte facta ipsius resignavit eis omnibus eorum utilitatibus et
 fructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice ut forent ac ad ipsius
 suos successores suos quousque beneplacito libere et effectualiter convertendi perpetuo et
 in terminis temporibus Debetis et tenentibus nostris Recognoscit prout se ac suos successores in et
 super bonis suis quibus omnibus fuerintque pecuniis quibusvis nunc habitis et in posse habendis
 factis Donatario suo in scriptis et obligat factis ipsius et eius successores in dictis bonis
 factis resignavit et ratione eorum ab omni et quavis impetitione iudiciali quocumque
 personarum quocumque Conditionis status et sanguinis ex parte eorum per omnes scriptis
 Terras prout ad quolibet personarum Terras spectat et pertinet scriptis in omni iudi-
 cio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tamen defendere curare
 intercedere et exhibere in dextris eius possessor reddere Nec non bona seu sorte
 facta ipsius dedit ab omnibus in genere iuris et scriptis primitivis et posteroribus
 super eadem bona modo quousque factis et faciendis Tum etiam a quibusvis libentibus

super eadē bona seu sortibz offēd. resignat. importatis et importand. Lueni denique
 et per hunc Inceptibz suis quibusvis in quo mag. iuncto et gradu suis de pcedēd
 et in quovis Indis et offiō Regni obtentis et obtinēd ac super offata sorte offēd. res-
 grata predicti et penitēd emūdare et liberare auidē et libera se per
 facere Ac etid Invenia offat corda offiō offenti admissa in fundo bonord seu
 sortis offat offēd. donatō dō per Malen et illis duos offiōse requiretur non
 denegare vno debet et tenebitur eadē libere et effectualr dare et admittē-
 re datu et admissa eadē possionem et vna fructū offiōnd omniū modo quovis
 tan per se quam per suas quovis habuiss et subordinat. personas non offēd. nec
 adire offiōnd. donatōnd. suis et eius posteris in offiōnd. oibz non inuian Ita
 ut eadē bona offēd. donata idon donatōnd. suis cui possionē quiete et pacifice
 offēd. Insuper in offiōnd. vigore tenere habere et possidere queat perpe-
 tuis dicitur inq. temporibz Idē sub dānnōs Terrestribz simpli absq. Corpora
 li Invenia taxat et edicēd. per eadē Recognitōnē illor. Joannē Brochow.
 et aut eius Invenia offat illor. Stephanus Helecti velipō possionē ob non
 completōnd. offiōnd. omni et singulorū tan in toto quā in quavis et inna pte
 toties quōs offiō fuerit ad solvend. succumbēd. Pro quibus quidē dānnōs Terribz
 simpli taxat ac re aliqua pūth ex offiōnd. non completa completa City
 exis vnaty Recognitōnē illor. Brochowski sine ipō succorē ad instancā supra
 scriptā illor. Helecti donatōnd. sui sine illig. possionē Ad offiōnd. offiō
 Castred. Capulē Brozshed extuar recessu suprascripto quōd respondēd. pe-
 ctis nōd. esse se per in pmo statōnd. tenōd. tanquā pveniens stare su-
 in pvenire Respondere dānnōs offata Terribz Invenia Invenia Invenia

facit facere ac omne indicat pati debet et tenabitur seq' ac suos succores ad eadem
 omnia obligat eundem Terram p'inde p'ceptionis etiam ois eundem concessit Casus quidam
 Terras p'ceptis p'ceptionis Vera infirmitate pro maiori minoritate succoris legatione
 in tra vel extra Regni limitis militari ad numerata ad ditiones delictis quibus
 delictis et legibus impedire non differet ad quietudine vtra proximo officij
 p'fat' Cyfred Bradmyshes Terras ditiones hbi non recipiendo nullas Motiones
 Appellatis ac eand' p'ceptis facies ac p'cepta omnia p'inde simpliciter vel tripliciter
 emptionis susceptionis factis huius p'ceptione Terris bella Concessionis ac alijs oibz
 huius tenentis et defensis non subterfugiendo hoc modo quous suadendo huius p'ceptis
 portorati Recognitione ad p'cepta omnia mediante

SAWORSKI Consorti reformat

comparens p'ceptis cord' officio et huius p'ceptis Cyfred Capitane Bradmyshes Nobilitas
 Pierre Saworski p'ceptis p'ceptis p'ceptis et corpore exis a Terris dictis huius
 Jurisdictionibus huius quibus p'ceptis et competet vobis p'ceptis vobis Cyfred Capitane Bradmyshes
 Bradmyshes Jurisdictionibus que ad huius huius attinet se ad huius oibz ac totis huius g'lt' oibz
 totaliter et plenarie incorporand' atq' p'ceptis p'ceptis libere p'ceptis ac per expressum re-
 cognovit Quia ipse Nobilitas Martine huius die Huius Saworski Cernakovic et huius
 huius vobis Recognitione Consort huius et eius p'ceptis summa Centum floren' p'ceptis ratio
 re vera et iustis dotis et expedit huius p'ceptis acceptis et in d'obis huius importatis
 Nec non alia similia summa Centum floren' p'ceptis ratione certis veni' iustis et liquidis
 dotibus in et super tota et in terra n'ra etate bonorum suorum g'lt' oibz huius
 et obligationibus nobilitas et transmissis summa q' quatuordecim pecunia Nec non huius argent' de-
 notiorum vestrum vestrorum Pecuniarum p'ceptis Equitibus ac totis supellectilibz d'obis
 nunc habitis et in p'ceptis habitis d'obis dotibus totaliter in p'ceptis et Reformat p'ceptis
 ut d'obis d'obis d'obis totaliter in p'ceptis et reformat p'ceptis Bradmyshes Martine Saworski
 Consorte huius huius et eius succores eandem medietatem bonorum suorum g'lt' oibz